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Comision Federal de Electricidad®

IZUNDEGUI ARGUELLES ALEJANDRA

TORTUGUERO 126 A SV34336
COBA COMALCALCO

CAMPESTRE FRAC=C.P.86035
VILLAHERMOSA CENTRO,, TAB.

FOTOVOLTAICO

NO. DE SERVICI0:726931001290
RMU:86035 93-10-28 XAXX-010101 001 CFE
CUENTA:26DK17V013261730

LiMITE DE PAGO:04 JUL 24
CORTE A PARTIR:05 JUL 24

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:CHA996

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

PERIODO FACTURADO:17 ABR 24-17 JUN 24

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Concepto

Energia (kWh)

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$33,785

(TREINTA'Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza

tus datos.
3. Listo.

Precio
)

Subtotal
(MXN)

Total
periodo

11,166

2,270 1,798 472
Basico 600 0.767 460.20
Intermedio1 1,800 0.955 1,719.00
Intermedio2 2,600 2.322 6,037.20
Excedente L. X X 5,694 672 0,908.36
(qu Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Suhlutal
T o ———

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto $ $/KW $/kWh
Suministro 72.72 0.00 0.00
Distribucion 0.00 0.00 12,985.72
Transmision 0.00 0.00 1,891.77
CENACE 0.00 0.00 69.51
Energia 0.00 0.00 8,5644.51
Capacidad 0.00 0.00 5,347.00
SCnMEM(1) 0.00 0.00 66.30

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

72.72 Energia 29,124.77

12,985.72 IVA 16% 4,659.96

1,891.77 Fac. del Periodo 33,784.73

co] Total 33,784.73
8,644.51
5,347.00
66.30

Fecha, hora y lugar de impresion:26/06/2024 15:30:57hrsAv. Adolfo Ruiz CortinesNo. 806Col. Adolfo Lopez Mateos

nosaT P 86100

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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$33,785

(TREINTA'Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS



Periodo

del 19 FEB 24 al 17 ABR 24
del 18 DIC 23 al 19 FEB 24
del 17 OCT 23 al 18 DIC 23
del 16 AGO 23 al 17 OCT 23
del 16 JUN 23 al 16 AGO 23
del 18 ABR 23 al 16 JUN 23
del 16 FEB 23 al 18 ABR 23
del 16 DIC 22 al 16 FEB 23
del 17 OCT 22 al 16 DIC 22
del 16 AGO 22 al 17 OCT 22
del 16 JUN 22 al 16 AGO 22

b

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%} / Suministrador de

kWh

4799
2978
3312
6008
7243
10088
2869
476
172
1013
2036

Datos Fiscales del Receptor

Importe

$16,224.00
$11,361.00
$12,637.00
$15,853.00
$18,173.00
$29,335.00
$7,339.00
$452.00
$3,471.00
$1,411.00
$1,879.00

Pagos

$16,224.00
$11,361.00
$12,637.00
$15,853.00
$18,173.00
$29,335.00
$7,339.00
$452.00
$3,471.00
$1,411.00
$1,879.00

jAHORA POR TELEGRAM

Cadena Original

CONSUMO HISTORICO

Pendientes
de Pago
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 Telegram
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es una

impresa de un CFDI PPD
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| 2,000

RFC TORTUGUERO 126 A SV34336 VILLAHERMOSA CENTRO,, TAB., Serie: KH Folio: 000042808879 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion: Unidad de med
ida: KWh Meétodo de pago: PPD Régimen Fiscal: General e Ley Personas Morales

PROFECO N CRE

Servicios Bésicos

jAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir del 05 JUL 24.

Con este consumo el porcentaje de la aportacion gubernamental otorgada se redujo. Ahorrar luz podria representar beneficios
en su gasto familiar.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTu eliges
ddénde pagar!

\ Super,
aniiaclo;

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;Zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.

Walmart

Farmacias del

Ahorro

Te queremos...

bien.
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